
Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Dames TC
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 MULLER Aurélie CN SARREGUEMINES 1 h 02:08.04

2 CODEVELLE Coralie ES NANTERRE 1 h 03:59.97

3 PINEAU Beatrice CANADA 1 h 06:12.96

4 LAIZEAU Johanne SN VERSAILLES 1 h 10:49.69

5 SECRESTAT Charlyne AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 10:50.21

6 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 1 h 10:50.79

7 HUMBERT Célia SN VERSAILLES 1 h 12:53.36

8 GITTON Anissa CN MONTEREAU 1 h 13:00.13

9 CHEDRAWI Julie SN VERSAILLES 1 h 16:40.41

10 GOUARIN Elise SN VERSAILLES 1 h 17:49.22

11 ANNE Emilie AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 20:50.56

12 SIMONETTI Romane CN VAL MAUBUEE 1 h 21:40.88

13 SERODON Mathilde SN VERSAILLES 1 h 22:34.17

14 BEAUCHET Adeline AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 22:58.30

15 SECRESTAT Jessica AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 22:59.35

16 BACOT Marjolaine USM VIROFLAY 1 h 24:09.04

17 HURTADO Aurore AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 26:34.09

18 LEPROVOST Juliette AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 26:34.69

19 DOUCHEZ Gaëlle LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1 h 27:57.05

20 DUSAILLANT Mathilde PROVINS NATATION DNS

21 MERINO Magali AS LE PLESSIS-SAVIGNY DNS

22 KARDALI Ghada NEPTUNE CLUB FRANCE DNS

23 FRIQUET Elodie PROVINS NATATION DNS

24 HANINI Héloïse LE MÉE-SUR-SEINE NATATION DNS

25 LAMBERT Annie CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 DNS

26 ZINNO Marina CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 DNS



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Dames Benj
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 GITTON Anissa CN MONTEREAU 1 h 13:00.13

2 ANNE Emilie AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 20:50.56

3 SIMONETTI Romane CN VAL MAUBUEE 1 h 21:40.88

4 SERODON Mathilde SN VERSAILLES 1 h 22:34.17

5 DUSAILLANT Mathilde PROVINS NATATION DNS



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Dames Minimes
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 SECRESTAT Charlyne AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 10:50.21

2 HUMBERT Célia SN VERSAILLES 1 h 12:53.36

3 LEPROVOST Juliette AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 26:34.69

4 HANINI Héloïse LE MÉE-SUR-SEINE NATATION DNS



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Dames Cad
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 D'AMBROSIO Liza NICE LA SEMEUSE 1 h 10:50.79

2 CHEDRAWI Julie SN VERSAILLES 1 h 16:40.41

3 GOUARIN Elise SN VERSAILLES 1 h 17:49.22

4 BACOT Marjolaine USM VIROFLAY 1 h 24:09.04

5 HURTADO Aurore AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 26:34.09



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Dames Jun
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 CODEVELLE Coralie ES NANTERRE 1 h 03:59.97

2 PINEAU Beatrice CANADA 1 h 06:12.96

3 FRIQUET Elodie PROVINS NATATION DNS



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Messieurs TC
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 CATTIN VIDAL Damien C VIKINGS DE ROUEN 00:58:48.31

2 FRAYSSE Vincent SN VERSAILLES 00:58:48.76

3 BERAUD Romain AAS SARCELLES NATATION 95 00:58:51.16

4 REYMOND Axel AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 01:04.37

5 JULIO Raphaël MULHOUSE ON 1 h 02:09.32

6 LE GOALLEC Antonin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 02:09.89

7 D'AMBROSIO Enzo NICE LA SEMEUSE 1 h 02:13.01

8 AROT Julien SN VERSAILLES 1 h 02:16.24

9 CACHEUX Théo NOGENT NATATION 94 1 h 06:15.16

10 LABEAU Thomas AAS SARCELLES NATATION 95 1 h 10:07.59

11 BOUGARD Cyril AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 11:21.44

12 GOROKHOVIK Fiodor AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 11:23.00

13 DOLINAR Robin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 11:51.87

14 ROUBIOL Titouan AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 11:55.08

15 BEAL Sébastien USM VIROFLAY 1 h 12:46.21

16 BERTE Adrien AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 12:57.93

17 MARIE Alexis AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 13:40.35

18 HANINI Alexis LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1 h 15:49.29

19 WAMSTER Antoine SN VERSAILLES 1 h 16:39.29

20 DELEPINE Romain SCUF PARIS 1 h 19:10.64

21 OLIVA Enzo AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 20:49.02

22 MARCADET Yvan CN LE PLESSIS-ROBINSON 1 h 21:40.02

23 CHEMIN Pierre-Edouard AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1 h 22:34.92

24 CHERRIER Kylian SN VERSAILLES 1 h 22:45.92

25 BEAL Thomas USM VIROFLAY 1 h 23:21.94

26 CHARBONNIER Florian USM VIROFLAY 1 h 23:25.49

27 SEGRET Guillaume LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1 h 27:01.86

28 BERGER Charlie CN VAL MAUBUEE 1 h 31:23.69

29 FORCADET Philippe CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1 h 31:33.02

30 GUSO Yann CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1 h 31:37.28

31 KUCH Alain CN VAL MAUBUEE 1 h 34:50.76

32 MALO Gabriel PARIS AQUATIQUE 1 h 35:09.88

33 TAINMONT Victor COULOMMIERS NATATION 1 h 35:45.60

34 BARSANTI Flavio AS LE PLESSIS-SAVIGNY DNS

35 AUPEE Victor AS LE PLESSIS-SAVIGNY DNS

36 CLÉMENT Christophe NEPTUNE CLUB FRANCE DNS

37 SCHMITT Yves PARIS AQUATIQUE DNS

38 LE CALVEZ Johnny CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 DNS



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Messieurs Benj
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 WAMSTER Antoine SN VERSAILLES 1 h 16:39.29

2 OLIVA Enzo AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 20:49.02

3 MARCADET Yvan CN LE PLESSIS-ROBINSON 1 h 21:40.02

4 CHERRIER Kylian SN VERSAILLES 1 h 22:45.92

5 BARSANTI Flavio AS LE PLESSIS-SAVIGNY DNS

6 AUPEE Victor AS LE PLESSIS-SAVIGNY DNS



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Messieurs Minimes
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 CACHEUX Théo NOGENT NATATION 94 1 h 06:15.16

2 DOLINAR Robin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 11:51.87

3 ROUBIOL Titouan AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 11:55.08

4 BERTE Adrien AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 12:57.93

5 KUCH Alain CN VAL MAUBUEE 1 h 34:50.76

6 TAINMONT Victor COULOMMIERS NATATION 1 h 35:45.60



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Messieurs Cad
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 LE GOALLEC Antonin AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 02:09.89

2 BEAL Sébastien USM VIROFLAY 1 h 12:46.21



Coupe de France Eau libre 5Km
JABLINES
08/07/2012

Classement Messieurs Jun
Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 FRAYSSE Vincent SN VERSAILLES 00:58:48.76

2 REYMOND Axel AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 h 01:04.37

3 JULIO Raphaël MULHOUSE ON 1 h 02:09.32

4 D'AMBROSIO Enzo NICE LA SEMEUSE 1 h 02:13.01

5 AROT Julien SN VERSAILLES 1 h 02:16.24

6 LABEAU Thomas AAS SARCELLES NATATION 95 1 h 10:07.59

7 MARIE Alexis AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1 h 13:40.35

8 BEAL Thomas USM VIROFLAY 1 h 23:21.94

9 CHARBONNIER Florian USM VIROFLAY 1 h 23:25.49


